ỦY BAN NHÂN DÂN
       TỈNH BÌNH ĐỊNH

       Số:         /UBND-KT

V/v thực hiện thủ tục về đất đai đối
với mỏ đất số 119 tại xã Cát Tài,

huyện Phù Cát

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Định, ngày      tháng        năm 2024

                                               Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Ban Quản lý dự án NN&PTNT;

- UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
3022/STNMT-CCQLĐĐ ngày 28/8/2024 về việc thu hồi đất để bồi thường,
GPMB mỏ đất 119 (diện tích 3,3ha) tại xã Cát Tài, huyện Phù Cát; về nội dung
này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao UBND huyện Phù Cát phối hợp với Ban Quản lý dự án Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn tổ chức rà soát, cập nhật Dự án khai thác đất làm vật liệu
san lấp tại xã Cát Tài (để phục vụ thi công xây dựng Khu dân cư An Quang Tây)

vào Danh mục công trình, dự án thu hồi đất để phát triển kinh tế - xã hội vì lợi ích
quốc gia, công cộng; Danh mục công trình, dự án sử dụng đất trồng lúa, đất rừng
đặc dụng, đất rừng phòng hộ, đất rừng sản xuất năm 2025, trình UBND tỉnh để báo

cáo HĐND tỉnh thông qua; đồng thời, cập nhật Dự án khai thác đất nêu trên vào Kế
hoạch sử dụng đất năm 2025, báo cáo cấp thẩm quyền phê duyệt để có cơ sở triển
khai thực hiện theo đúng quy định pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                      KT. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
  - Như trên;
  - CT, PCT UBND tỉnh;

  - Sở NNPTNT;

  - CVP UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K4, K10, K13.

                                                                                       Nguyễn Tự Công Hoàng

6952 07 9